posse excipere oīra petētez ɔfirmatiōez ne de
fēsio trahat ad ipugnatiōez et q̄r cū sit extra
ecclie p̄pter delidū suū nō iterest sua nec p̄t̄
excōez v̄l aliud crīm obicere ar. xxvi. di. vna
tm̄. et q̄r cū trahē gestat i oculo nō p̄t̄ festucā
de oculo fr̄is eruere. in. q. vii. f. tria. in. fi. **A**d
hāc decre. r̄ndet p̄ loquit̄ in reo necessario q̄d
v̄r colligi et līra ibi traxiss̄ i cāz. z̄. voluntari⁹
aut̄ deb̄z p̄mo fūdare intētēionē suā in iudicio
q̄d facere nō p̄t̄ excōicat̄. necessari⁹ autē fir
mat intētēionē suā in p̄sonā hoc ipso p̄ vocat̄
et citatus est ad iudicium. de iudic. intellectim⁹. et
l. inter stipulante. f. i. ff. de h̄. ob. **H**ostī. i. d. c. cū
inter. et h̄ tenet oīpositū adducēs istū ter. i eo
p̄ isti canōici p̄us se opōnebat huic electo et
sic erāt voluntari⁹. **I**te adiūcit casu de trans
lato ad aliū ep̄atu cui p̄ canōicū ad ipēdēdā
possessionē opōnebat crīm cū fāmīa contra
quē ipse trāslac̄ replicabat excōez et dicit **C**le
mētez iiii. diffiniuisse p̄ re; licacō nō elidebat
exceptionē l̄ ille eis̄ reus voluntari⁹ puocās
nō puocat̄. **I**deo clūdit hosti illā distictōez
Inno. iter reū ncēariū et voluntariū nō admis
tēdā n̄i illā saluādo dicam⁹ f̄m eū istū q̄ vult
malū p̄latū repellē fore necessariū et nō volun
tarīū. **Q**uid enī grauius intolerabil̄ p̄ci
losius q̄ p̄ def̄ lupus loco pastoris. dissipator
loco tuto us̄ hōicida pro medico. tyrān⁹ p̄ de
fēsore ūmīcū p̄ aduocato certe nihil. vt **S**.
de elect. nihil. est. et. c. ne pro defēctu. xl. di. mul
ti. **I**tez cum excōmunicato reserueſt exceptio
contra temporalez iudicē delegatū suspēdum
fortius debet refuari cōtra ordinariū qui est
p̄petuus et hoc dictū. **H**ostī. dicit spe. curiam
seruare s. p̄ excōicatus pro ecclie sua possit
opōnere contra petēte ɔfirmationē etiā
voluntarie veniat vt nō. i spe de act. f. i. h̄. iteſ
p̄ est excōicatus hor etiā videt sequi **J**o. an.
Et ad. et exhibita. p̄al. e. et t̄icēt posse dīc̄ p̄ si ca
nōicus excōicatus puocat ad iudicium dans
libellum v̄r cassetur electio repelleur p̄ cecep
tionēz. **S**i vero cōtra puocantē ad cōfirma
tionēz excipit etiām̄ sponte veniat admis
tur hoc etiāz diduz videt hic sequi dō. anto.
nec **I**nno. contradicit in hoc casu p̄posito si
bene ponderentur dicta sua in.c.super his. de
accu. in ij. colum. v̄bi dicit p̄ crīmōsus non
admittit contra petēte ɔfirmationē nisi sua
intersit. puta p̄ sit futūrus suis prelatū v̄l
sit patron⁹ nemini enī ius suū p̄sequenti ob
stat exceptio crīm̄z ar iiii. q. vi. oibus. f̄m eūz
et pondera bene suam rationē. vult enī p̄ erē
piens oīra futūrus prelatū suū dicit ius suū p̄
sequi nedū ecclie suā defēdere. excōicat̄ q̄nē
nō repelli a p̄secuzione iuris sui. p̄ etat ergo
dictū **I**nno. i. d. c. cū i. et. c. cuz crīmōsus excipit